
Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики 
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение
«Снежнянский техникум промышленности и сферы услуг»

ПРИКАЗ

от 29.11.2022 года
О зачислении на обучение

№267

На основании Правил приёма Государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения «Снежнянский техникум 
промышленности и сферы услуг» в 2022 году и решения приёмной комиссии 
от 29.11.2022 г., протокол № 19;

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить на обучение с 29.11.2022 г. студентами первого курса заочной 
формы обучения на базе среднего общего образования по специальности:

- 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования» (по отраслям);
за счёт средств физических или юридических лиц в соответствии с 
приложением № 1.

Приложения: на 1 листе.

Директор



Ja
 

s T3 X X X 5

-
-

№
 n

/n
о
 

о
 

01
 

01
 

?
 

2
n

 
a 2

Iklll

Куварин

1-
J

Ф
ам

ил
ия

§ 
i 

! 
| 

s 
?

X 
С 

н 
■З

 
"□
 

X
X 

X
2 

й
и ал ь н о сть  13.02.11 «

я я £ я

Евгений

fa
j

И
м

я

- 
X S п X

 
■d

 о S и g

Т ех н и ч еск ая  эк сп л у а

П Р И К А ЗУ

Витальевич

Jfa
О

тч
ес

тв
о

о о X о 3

т а ц и я и

fa >
U>

Се
ри

я 
до

ку
ме

нт
а 

об
 о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ом
 (о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е,
 н

а 
ос

но
ве

 к
от

ор
ог

о 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 
по

ст
уп

ле
ни

е

Ф о р м а <

госу.

П одчинен
образе
Донец

Ре

2008010

O
’.

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е,

 н
а 

ос
но

ва
ни

и 
ко

то
ро

го
 о

су
щ

ес
тв

ля
ет

ся
 

по
ст

уп
ле

ни
е

собственности: 
дарственная

т е .  М инистерство  
•вания и науки 
кой  Народной 
;с публики

C O O

-.J
ко

д 
до

ку
ме

нт
а,

 н
а 

ос
но

ва
ни

и 
ко

то
ро

го
 о

су
щ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Н аи м ен о в ан и е  учебн ого  заведен и я  
Государственное бю джетное 

профессиональное  образовательное  
учреж дение” С неж нянский  техникум  

промыш ленности  и сферы  услуг"

М атематика 
(алгебра, 

геометрия)
ОС

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
м

ет
а

Профильнь 
соответствии  с  п

О тделен!

О б р а зо в а те л ь н ы  
специалист  сред!

■U
sO

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,
 1

2-
ти

 б
ал

ьн
ая

 с
ис

те
ма

)
1 X
 

о

*5

й уровеш  
зего звена

80,00

о
Ко

ли
че

ст
во

 б
ал

ло
в 

(п
ер

ев
од

 в
 1

00
-б

ал
ьн

ую
)

г (в 
приема)

Русский  язык

z
Н

аз
ва

ни
е 

пр
ед

м
ет

а

Второй  предмет
правила&

Ф и н ан си р о ван и е  
счёт  средств  < 

юридич»

Ф о р м а  обучения

Приказ от  2 ‘

Ui
N

J
Ко

ли
че

ст
во

 б
ал

ло
в 

(5
-т

и,
 1

2-
ти

 б
ал

ьн
ая

 с
ис

те
ма

)

(в соотве 
in приеме

§ 
5

-- 
а

■) 11 2022

100,00

fa
j

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в
 1

00
-б

ал
ьн

ую
)

со
 

X
 

X
 

о

X X S X

S

заочная

года

■
•fc

.
С

ум
м

а 
ба

лл
ов

 т
во

рч
ес

ки
х 

ко
нк

ур
со

в

•
С

ум
м

а 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ы

х 
ба

лл
ов

£

89,90

О
Ср

ед
ни

й 
ба

лл
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е

NJ
 

Os
 

'-J *0 X
 

X
 

g
 

to О

269,90

-J
О

бщ
ее

 к
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов

00
Н

ал
ич

ие
 л

ьг
от

; к
ат

ег
ор

ия

S> X
 

о Ьа
 п X X


